
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

20/11 45,975.8 51,341.4

12 13,101.9 7,490.1 259 148 57.3

21/1 1.60 2.37 25,493.1 38,091.4 505 754 149.4 505 754 149.4

2 2.42 3.29 20,209.2 87,250.2 400 1,728 431.7 905 2,482 274.3

3 3.64 5.56 187,324.0 217,475.0 3,709 4,306 116.1 4,614 6,788 147.1

4 4.69 7.13 211,057.6 232,716.2 4,179 4,608 110.3 8,793 11,396 129.6

5 4.87 4.97 278,779.1 205,852.4 5,520 4,076 73.8 14,313 15,471 108.1

6 4.81 6.66 214,867.9 242,762.8 4,254 4,807 113.0 18,567 20,278 109.2

7 4.40 5.96 241,939.9 221,497.1 4,790 4,386 91.6 23,357 24,664 105.6

8 4.99 5.24 237,303.2 208,703.9 4,699 4,132 87.9 28,056 28,796 102.6

9 4.13 5.27 220,053.3 197,477.0 4,357 3,910 89.7 32,413 32,706 100.9

10 3.56 4.34 128,149.4 155,515.7 2,537 3,079 121.4 34,950 35,785 102.4

11 2.14 3.73 92,531.9 127,516.9 1,832 2,525 137.8 36,783 38,310 104.2

12 1.38 2.11 42,291.4 61,734.5 837 1,222 146.0 37,620 39,533 105.1

(月平均) (年計)

合計

¥39,602,370

上山1号発電所（1900kW）　　  年間売電実績(月別)     '21.1.1～'21.12.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

参考(13日稼働)

7日稼働

年計or

月平均

3.55 1,900,000 37,620

当初計画送金額 \37,620,000÷1900－\4,500(地代管理費)＝\15,300
2020/12/25～2021/1/7 オマケ分 \204,058

2022 年 2 月第1回売電収益送金額(1kW当たり)確定しました(税込)

¥16,343

2021/1/8 ～2022 /1/7　決定売電金額 \39,398,312

\39,602,370

決定送金額 ÷1900－\4,500(年間地代管理費)＝
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